
 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

     В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- 

ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», согласно Федеральному закону от 29 декабря 2015 

года № 406-ФЗ ко внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации), Федеральному закону от 2 июня 2016 года 

№ l58_ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного 

кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации), Закону Оренбургской 

области от l9 сентября 2016 года № 4123/l114-V-ОЗ «О внесении изменений 

в закон Оренбургской области «О бюджетном процессе в Оренбургской 

области», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  

Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Зубаревский сельсовет  от 25.05.2012 г № 67 «Об утверждении Положения 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ   

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

         __________ № ________  

 

О внесении изменений и 

дополнений 

в решение Совета депутатов 

муниципального образования 

Зубаревский сельсовет  от 

25.05.2012 г № 67 

« Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в 

муниципальном образовании 

Зубаревский сельсовет 

Оренбургского района 

Оренбургской области » 

 



2 

 

о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зубаревский 

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области » следующие 

изменения  и дополнения: 

 

1.1 Абзацы 3-5  части 1 статьи 4 Положения изложить в новой редакции: 

«- второй этап - разработка основных направлений бюджетной и 

налоговой политики на очередной финансовый год, методики формирования 

местного бюджета (до 1 декабря текущего года); 

- третий этап - составление проекта местного бюджета (до 10 декабря 

текущего года); 

- четвертый этап - рассмотрение и утверждение проекта решения Совета 

депутатов о бюджете (до 31 декабря текущего года);» 

2. Контроль за исполнением данного решения возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                             В.В.Слесарев 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Разослано: бухгалтерии МО Зубаревский сельсовет, отделению по 

Оренбургскому району УФК по Оренбургской области, 

организационному отделу администрации  МО Оренбургский 

район, прокуратуре района,  в дело 

 


